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Samarbete mellan Region Jämtland Härjedalen och 
Östersunds kommun – för fortsatt utveckling av UNESCO 
Creative Cities Network 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen och Östersunds kommun har sedan 2010 drivit en 
gemensam satsning för att använda UNESCO Creative Cities Network (UCCN) som 
verktyg för näringslivsutveckling, kompetensförsörjning och internationalisering för 
företag och regionala aktörer inom den kreativa och kulturella sektorn. Idag består 
UCCN Nätverket av 180 städer, i UCCN gastronomigrupp finns 28 städer. Länet har 
ett stort förtroende och är med och påverkar nätverkets utveckling och arbete 
framåt. Det har skapat och skapar en synlighet och ett inflytande som nu ger 
genomslag på många olika nivåer såväl nationellt som internationellt.  
 
Arbetet ska utveckla Jämtland Härjedalen som en nationellt och internationellt 
erkänd hubb inom Kulturella Kreativa Näringar med kreativa mötesplatser för 
företag, organisationer och akademi, och samverka nationellt med myndigheter och 
organisationer och verka inom ramen för UN Agenda 2030 med fokus på SDG 11 
och ”Östersund Declaration”, för att skapa konkurrensfördelar för det regionala 
näringslivet och ett ökat attraktionsvärde för regionen. 
 
För att skapa en långsiktighet och en tydlighet kring vad som förväntas av Region 
Jämtland Härjedalen respektive Östersunds kommun har under hösten 2018 ett 
förslag till avtal skrivits fram. Sammanfattningsvis angav avtalet ett antal 
fokusområden för fortsatt arbete, samt att Östersunds kommun och Region 
Jämtland Härjedalen avsätter vardera arbetstid motsvarande 50% för arbetet. 
Avtalsförslaget angav också att Östersunds kommun och Region Jämtland 
Härjedalen lägger vardera 100 000 kronor per år under 2019-2020, samt att 
pengarna med fördel kan växlas upp i eventuella projekt. Avtalsförslaget godkändes 
av kommunstyrelsen i Östersunds kommun i november 2018, § 302. 
 
Efter framtaget förslag har dialog gällande omfattning och resurser förts och 
följande revidering av samarbetet föreslås:  

• Att Östersunds kommun och Region Jämtland Härjedalen vardera avsätter 
arbetstid motsvarande 20% för arbetet med UNESCO Creative Cities 
Network (UCCN) 
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• Att parterna ingår en överenskommelse utifrån ovanstående premisser 
• Att parterna som en del i överenskommelsen tillsammans sätter en 

gemensam agenda för det fortsatta arbetet 
 
En gemensam överenskommelse för arbetet framåt ger förutsättningar och en 
långsiktighet i det strategiska arbetet med UNESCO Creative Cities Network 
(UCCN). Genom en överenskommelse blir också de båda parternas insats tydligare.  
 

Regiondirektörens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalen deltar i samarbetet med Östersunds kommun 
gällande fortsatt utveckling av UNESCO Creative Cities Network 2019-2020 
med arbetstid motsvarande 20% av en heltid, inom befintliga resurser. 

2. Regional utvecklingsdirektör får i uppdrag att teckna en överenskommelse 
med Östersunds kommun gällande fortsatt utveckling av UNESCO Creative 
Cities Network utifrån ovanstående. 

  
I tjänsten 
 
Hans Svensson 
Förvaltningschef   
 Anders Byström 
 Regional utvecklingsdirektör 
 

Utdrag till 

Per Johansson, Tillväxtchef Östersunds kommun 
Kommunstyrelsen, Östersunds kommun 
Marina Gregorsson, områdeschef Välfärd, klimat och kompetens 
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